[Γοργόλοφος, δ, [vel forma vulg. Γοργόλοφης, quam certe exhibet gl. Etym. M. inserta ab Turrisano: Γοργόλοφης, δ φοβερός παρὰ τὸ Γοργὼ καὶ λόφος ἡ τρυφάλεια· ἣν δὲ Γοργὼ φοβερά] ap. Aristoph. Ach. [567] epith. est Lamachi, ἰὼ Λάμαχ, ἰὼ βλέπων ἀστραπάς, Βοήθησον, ὦ γοργόλοφα, φανείς· i. e. δ ἐπὶ τοῦ λόφου τῆς περικεφαλαίας καὶ τῆς ἀσπίδος Γοργόνα ἔχων, Hesych. [ubi est ἀπὸ τοῦ λόφου τῆς περι. καὶ τῆς ἀσπίδος Γοργόνα, ἣν ἐπ' αὐτῆς εἶχεν ὁ Λάμαχος, ἵνα τὸν Λάμαχον εἴπη· leg. Γοργόνος, quanquam nondum sic omnibus, ut videtur, persanatis], attestante et Schol. Lamachus habuisse ἐντετυπωμένην ἐν τῇ ἀσπίδι Γοργόνα: atque adeo ipse Lamachus ibi exauditis verbis ejus, qui opem ipsius implorat, inter alia dicit, Τίς Γοργόν' ἐξήγειρεν ἐκ τοῦ σάγματος; nimirum γοργόνα appellans τὴν γοργόλοφον περικεφαλαίαν, quam per jocum poeta paulo post μορμόνα vocat. [Λευκολόφας et sim. comparat Valcken. Phœn. v. 120, ab Schæf. cit.]

[Γοργόλοφος, δ, i. q. γοργόλοφας, restituendum videtur in Lex. Reg. Ms. ap. Albert. ad Hesych. vol. 1, c. 851, a: Γοργόλοπος, δ ἐπιθετικός, sive ap. Zonar. p. 447: Γοργόλοπος, ἐπιθετικός. L. DIND.]

[Γοργόνα, ἡ, Gorgona, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

Γοργόνιος, forma possessiva παρὰ τὴν Γοργόνα, ut Lat. quoque Gorgoneus: veluti ἀστέρες, Stellæ Gorgoneæ, ap. Proclum in Sphæra: in sinistra nimirum Persei manu, qua Gorgonis a se occisæ caput tenet.

[Æsch. Prom. 793: Πρὸς Γοργόνεια πεδία Κισθίνης, quæ habitari dicit a Gorgonibus.] Apud Plut. vero Themist. [10], Τὸν γοργόνειον ἀπολέσθαι ἀπὸ τῆς θεοῦ τοῦ ἀγάλματος, puto scr. potius τὸ γοργόνειον, q. e. Γοργόνος s. Γοργῶς ἐκτόπιμα [et ita cod.]: id enim ἐπὶ τὸ στήθος ἐνεχάραττον τοῦ ἀγάλματος τῆς Ἀθηνᾶς, ἀτε πολεμικῆς δῆθεν καὶ φοβερᾶς· nisi forte cum τὸν Γοργόνειον sub. λόφον: nam et in vertice s. cono galeæ, quæ ei imponebatur, caput Gorgonis effingebatur: unde et γοργόλοφα ab Aristoph. cognominatur. [Tzetz. ad Lycophr. 1350: Τὴν ἐπὶ τὸ στήθος ἔχουσαν τὸ Γοργόνειον (Minervam). Itaque ap. eund. 838, Ὁ ἐπιστήθιος ἐκεῖνος τῆς Ἀθηνᾶς κόσμος Γοργόνιον ἐκλήθη, scrib. videtur Γοργόνειον. Io. Laurent. De mens. 4, 17: Διὰ τοῦτο (quod Γοργὼ sit ἡμέρα) ἐν τοῖς ὀρολογίοις ἔθος ἐγγλύφεσθαι Γοργόνα, ἀντὶ τοῦ τὴν ἡμέραν. Cod. Par. γοργόνιον: quod esse videtur γοργόνιον. Isocr. C. Callim. p. 382: Φιλοργός δὲ τὸ Γοργόνιον ἐφελλόμενος, ubi Γοργόνειον restitutum auctore Suida v. Φιλέας et Φιλοργός (Photius enim p. 649, 23 male per i), cui adde qui eodem referendus Eust. Od. p. 1704, 37. Sic monum. Att. ap. Boeckh. C. Inscr. vol. 1, p. 242, v. 36: Φ[άλη]... ἐφ' ἣ τὸ Γοργόνειον. L. D.] Alioqui γοργόνειον, ut μορμολύκειον, generalius pro προσωπεῖον etiam ponitur, ut γόργειον supra: quum proprie Larva sit Gorgonis caput effictum habens. [Poll. 4, 115, de supellectile histrionum... γοργόνειον. Sed vox omittitur in cod.] Apud Suid. in Ms. etiam Cod. properispomenos scriptum Γοργονεῖον, προσωπεῖον: sicut et γοργεῖα nonnulli scribunt pro γόργεῖα, et μορμολυκεία pro μορμολύκεια.

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

[Γοργόνη, ἡ, Gorgonia, n. pr. mulieris ap. Lucian. Dial. meretr. 1, ubi est Γοργόνα nom., Γοργόναν acc., et Γοργόνη dat. Formam Γοργόναν pro Γοργόνα (ut θυγατέραν et sim.) præbet Suid. ed. Mediol. s. Γοργόωντον. L. DIND.]

σαμον. Vide etiam Gorgophora. || N. pr. sororis Gregorii Naz., quem v. Or. 8, p. 218 sq. ed. Bened. L. DIND.]